Descrição do n° do processo original serviço a ser pago conforme Ordem de 

Fornecimento n°.58014 /2015 , PED n°. 17502.0001 , EMPENHO n°. 17502.0001 

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DO PAGAMENTO: Por meio do presente, solicitamos o pagamento, para o Credor ANTONIA 

GUNARA DE OLIVEIRA, no valor Bruto de R$ 19.742,16 (Dezenove mil, setecentos e quarenta e dois reais e dezesseis centavos), 

referente a Rescisão do Contrato de Trabalho, observando as Deduções no valor de R$ 590,34 (Quinhentos e noventa reais e trinta e 

quatro centavos) e Liquido para o Credor no valor de R$ 19.151,82 (Dezenove mil, cento e cinquenta e um reais e oitenta e dois 

centavos), deposito conta corrente Dados: 

Código do Credor: 2008.04665-0 

Dotação / Elemento de Despesa: 3190.1100 Sub - elemento: 

CONSIGNAgõEs REscisÃo: Cód. Credor Forma Recebimento: 

INSS e INSS 13°- 1995.00850-0 Eletrônico - Pgto Faturas - R$ 513,01 + 77,33